
Čas loučení

Arnošt Pátek

Hry někdy končí dřív než začnou, to vím
opona sklouzne dřív než má
proto ti říkám hlasem téměř líbezným
ještě tu zůstaň lásko má

Čas loučení, je nejtěžší
když přijde k nám
čas loučení, tak způsobí, že nejsem vlídný

Čas loučení, je nejtěžší a vůbec bídný
když tě mám víc než jindy,
málo toužím zůstat sám

Pokud se konců lásek týká, mám rád
happyend dlouhý, víc než pláč
proto se zkoušej aspoň chvíli na mě smát
až zase půjdem každý zvlášť

Čas loučení, je nejtěžší
když přijde k nám
čas loučení, tak způsobí, že nejsem vlídný

Čas loučení, je nejtěžší
když přijde k nám
čas loučení, tak způsobí, že nejsem vlídný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

